

Dessa drycker presenterades vid  
"Årets spanska viner" provningen den 28 januari 2023.



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

### Orballo Albariño, 2021

 Spanien, Galicien, Rías Baixas

Lättare glasflaska 750 ml · 13 % Nr 2696

---

**131:-** 174:67 kr/l

Fruktig, något aromatisk, mycket frisk smak med inslag av nektarin, päron, ananas, örter, gröna äpplen och grapefrukt. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk och skaldjur, eller till sallader.

Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

LÄTTARE GLASFLASKA

SÖTMA  


FYLLIGHET  


FRUKTSYRA  


Länk: [Orballo](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

### Terras do Cigarrón Godello 2019

 Spanien, Galicien, Monterrei

Flaska 750 ml · 12,5 % Nr 2346

---

**71:-** 94:67 kr/l

**Ordervara, längre leveranstid**

Mycket fruktig, aningen blommig smak med inslag av gula päron, ananas, galiamelon, örter och lime. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller fågel, eller till smakrika vegetariska rätter.

Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

SÖTMA  


FYLLIGHET  



FRUKTSYRA  


Länk: [Terras-do-cigarrn-godello](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Antxiola 2021

 Spanien, Baskien, Getariako Txakolina

Lättare glasflaska 750 ml - 11 %

Nr 2618

121:-

161:33 kr/l

Nyanserad, påtagligt frisk, något aromatisk smak med inslag av gröna äpplen, päron, mineral, aprikos, krusbär och citron. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till sallader eller till rätter av fisk eller skaldjur.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

LÄTTARE GLASFLASKA

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA




Länk: [Antxiola](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## ÆN/2 2020

 Spanien, Balearerna, Mallorca

Flaska 750 ml - 13 %

Nr 70120

271:-

361:33 kr/l

Kryddig smak med inslag av fat, jordgubbar, rökig mineral, körsbär, choklad, kryddpeppar och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET




FRUKTSYRA





VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Faustino I Gran Reserva, 2011

 Spanien, Rioja

Flaska 750 ml · 13,5 %

Nr 2678

197:-

262:67 kr/l

Nyanserad, utvecklad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, kanel, kakao, nötter, dill, pomerans och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Faustino I](#)



VIN, RÖTT VIN, STRAMT & NYANSERAT

## Finca el Puig 2019

 Spanien, Katalonien, Priorat

Flaska 750 ml · 14,5 %

Nr 2737

251:-

334:67 kr/l

Smakrikt, kryddigt vin med tydlig rostad fatkaraktär, inslag av plommon, kokos, mörka körsbär, svartpeppar, vanilj, kokos, kaffe och kakao. Serveras vid cirka 18°C till smakrika rätter av nöt- eller viltkött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Finca-el-puig](#)